
品　番
商品サイズ

（㎜）
商品重量
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ＩＴＦコード 入　数 参考上代 生産国

42848 55×55×390 ●● 428484
1-4901983
-428481

24×5ケース
＝120

オープン ベトナム

42849 83×100×405 ●● 428491
1-4901983
-428498

20×3ケース
＝60

〃 〃

　品　　　　　　　名

やさしくあらうよ トイレクリーナー

やさしくあらうよ トイレクリーナー ケース付
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トイレクリーナーケース付

42848

やさしくあらうよ

トイレクリーナー
-----------------------------------------------------------------------------------------

材 質：[柄]ポリプロピレン

[頭]ナイロン・ポリエステル

個装サイズ：約73×55×410㎜

個 装 重 量：約●●g

外装サイズ：約415×570×150㎜

外 装 重 量：約●●g

42849

やさしくあらうよ

トイレクリーナー ケース付
-------------------------------------------------------------------------------------------

材 質：[ケース・柄]ポリプロピレン

[頭]ナイロン・ポリエステル

個装サイズ：約83×100×405㎜

個 装 重 量：約●●g

外装サイズ：約425×555×235㎜

外 装 重 量：約●●g


